

## Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos Unidad de Información Pública

#### Otro tipo de información

Página 1 de 3

## "Oficios o circulares internas que organicen administrativamente la dependencia (OTI 1)"

Número de oficio	Fecha	Remitente	Destinatario	Asunto		
Memorándum/033/05/2015	05/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Lic. Aurora Navarrete Sosa	Se envía información pública correspondiente al mes de mayo 2015		
Memorándum/034/05/2015	05/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Azucena Cureño Hernández	Se envía bitácora telefónica correspondiente al mes de mayo 2015		
Memorándum/035/05/2015	15/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Beatriz Adriana Sánchez Mallida	Se envían incidencias de la C. Norma Flores Oliván		
Memorándum/036/05/2015	18/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Mtro. Luis Lavat Guinea	Solicita prorroga por 30 días solventación de cheque 3382		
Memorándum/037/05/2015	28/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Beatriz Adriana Sánchez Mallida	Se envían incidencias de la C. Norma Flores Oliván		
Memorándum/038/05/2015	28/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Beatriz Adriana Sánchez Mallida	Se envían incidencias de la C. Sara Oyuki Rodríguez Nava.		
Memorándum/039/05/2015	29/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Mandos medios y superiores	Se solicita se envié la información correspondiente a las recomendaciones realizadas por el Órgano de Control Interno		



Avenida José María Morelos No. 263 Col. Centro
Cuernavaca, Morelos, México, C.P. 62000 Tels.: 01 (777) 312-85-10 y 312-85-13
http://tramites.morelos.gob.mx



## Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos Unidad de Información Pública

#### Otro tipo de información

Página 2 de 3

# "Oficios o circulares internas que organicen administrativamente la dependencia (OTI 1)"

Número de oficio	Fecha	Remitente	Destinatario	Asunto
Circular/014/05/2015	08/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Mandos medios y superiores del CMAEM	Se informa sobre las medidas de austeridad
Circular/015/05/2015	29/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Mandos medios y superiores del CMAEM	Se solicita se apeguen a las cuotas y tarifas actualizadas y aprobadas por la H. Junta de Gobierno del CMAEM
CMAEM/SA/012/05/2015	06/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Lic. José Luis Fuentes Montero	Se envía documental pendiente para el reembolso de la alumna Daily Michelle Santana López
CMAEM/SA/013/05/2015	18/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Susana Pérez Rodríguez	Se da respuesta a su oficio No. CMAEM/COM/41/2015 y se envían de manera electrónica las guías de Evaluación de Control Interno
CMAEM/SA/014/05/2015	22/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Consejo Estudiantil	Se da respuesta a su petición
CMAEM/SA/015/05/2015	25/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	C.P. Susana Pérez Rodríguez	Se da respuesta a su oficio No. CMAEM/COM/42/2015 y se envían cédulas correspondientes al SECI





# Centro Morelense de las Artes del Estado de Morelos Unidad de Información Pública

#### Otro tipo de información

Página 3 de 3

## "Oficios o circulares internas que organicen administrativamente la dependencia (OTI 1)"

Número de oficio	Fecha	Remitente	Destinatario	Asunto
CMAEM/SA/016/05/2015	29/05/2015	C.P. Atala Hernández Reyes	Lic. Amalia Pereyda González	Se envía copia de documental del Proyecto de Laudería

Mes de cumplimiento: MAYO 2015

Elaboró: Autorizó:

Norma Flores Oliván Secretaria C.P. Atala Hernández Reyes
Secretaria Administrativa

NOTA: La información referente a **oficios y circulares internas que organizan administrativamente la dependencia**, se encuentra físicamente en el archivo activo y resguardo de la Secretaria Administrativa del CMAEM – CP Atala Hernández Reyes, al interior del inmueble que ocupa el Organismo ubicado en Avenida José María Morelos No. 263 Col. Centro, en Cuernavaca Morelos.

